
San Miguel de Salinas
Bungalow z ogródkiem

Numer oferty: 2113

Od 174900 € Termin oddania:
styczeń 2025

*Cena nie zawiera podatku VAT

Informacje o nieruchomości

Typ: Bungalow Powierzchnia: 65.56 m2

Ilość łazienek: 2 Miasto: San Miguel de Salinas
Ilość sypialni: 2

https://ariaspain.com/miejscowosc/san-miguel-de-salinas-pl/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/bungalow-pl/


Opis nieruchomości

San Miguel de Salinas to bardzo spokojna miejscowość w prowincji Alicante, która oferuje
unikalne połączenie tradycji i nowoczesności, dzięki czemu jest idealnym miejscem do
zamieszkania lub spędzenia niezapomnianych wakacji. San Miguel de Salinas znane jest ze
swojej bogatej historii i kultury oraz naturalnego krajobrazu. Gmina posiada szeroką gamę
usług i obiektów rekreacyjnych, restauracyjnych i sportowych. Jedną z głównych atrakcji jest
jego uprzywilejowana lokalizacja, zaledwie kilka minut jazdy samochodem od jednych z
najlepszych plaż na Costa Blanca, takich jak plaże Orihuela Costa i Torrevieja. Oferuje także
szlaki piesze i rowerowe oraz wysokiej jakości pola golfowe, takie jak pole golfowe Las
Colinas, jedno z najbardziej prestiżowych w regionie.

Nowe osiedle składające się z bungalowów z 2 i 3 sypialniami zlokalizowane w San Miguel de
Salinas. Osiedle oferuje domy na parterze z ogrodem i domy na najwyższym piętrze z
prywatnym solarium, aby cieszyć się klimatem Costa Blanda przez cały rok. Zaledwie 15
minut od plaż Orihuela, Torrevieja i Guardamar. Osiedle ma dużą urbanizację o powierzchni
2.605 m2 z dwoma dużymi basenami dla dorosłych i dzieci, ogrodami, terenami spacerowymi
i relaksacyjnymi oraz placem zabaw dla dzieci. Nieruchomości są z w pełni wyposażoną
kuchnią, wstępną instalacją klimatyzacji i pancernymi drzwiami antywłamaniowymi.

Atuty

Przy polach golfowych Basen ogólnodostępny Balkon/taras
Parking Ogród Osiedle zamknięte

Co otrzymamy w cenie

Umeblowana kuchnia Basen ogólnodostępny
Smarthome Ogród
Preinstalacja klimatyzacji Łazienka umeblowana

Galeria






